
UCHWAŁA NR XI/405/14 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 

 

z dnia 22.09.2014 

W sprawie zatwierdzenia listy rankingowej operacji  dla działania  „małe projekty” 
 

 

Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady 

Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 

Limit środków na działanie „małe projekty” wynosi 379 650,49  (120% = 455 580,59 zł) 

Minimalne wymagania których spełnienie jest niezbędne do wyboru operacji przez LGD: 

23 punkty tj. 59% możliwych do uzyskania punktów w ramach lokalnych kryteriów wyboru operacji 
 

 

§ 2. 
 

zatwierdza listę rankingową operacji zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju, nie wybranych do dofinansowania z powodu nie 
uzyskania minimalnej ilości punktów niezbędnych do wyboru projektu. 
 

Pozyc
ja na 

liście 

Wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 
operacji 

Nr w 
ewidencji 

producentó
w rolnych 

NIP 
wnioskodaw

cy 

Koszty 
całkowity 

projektu 

Kwota 
wnioskowa

nego 
dofinansow

ania 

Liczb
a 

punk
tów 

1.  
Macherzyński 

Maciej „GEO-

MACH” Usługi 

Geodezyjno - 

Kartograficzne 

Modernizacja 

„GEO-MACH” 

poprzez zakup i 

wykorzystanie 

innowacyjnej 

techniki 

GP-XI-06/14 Jaworzno 069604250 5761468647 26 432,70 26 346,16 21,00 



pomiarowej 

GPS-RTK oraz 

aktualizację 

programu 

EWMAPA 
 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

 

Andrzej Pyziak 
 


